Detalii produs
JGHEAB DAKUA+ PLUS CU GRATAR DIN OTEL
INOXIDABIL OBLI
cod denumirea produsului dimensiuni pachete paleti Un. de vânzare
POZ93-118600/R Dakua+ cu Gratar Inox Oblì - 600 78 x 600 mm 1 81 PZ
POZ93-118700/R Dakua+ cu Gratar Inox Oblì - 700 78 x 700 mm 1 81 PZ
POZ93-118800/R Dakua+ cu Gratar Inox Oblì - 800 78 x 800 mm 1 66 PZ
POZ93-118900/R Dakua+ cu Gratar Inox Oblì - 900 78 x 900 mm 1 60 PZ
POZ93-1181000/R Kit - Canal Dakua+ cu gratar din otel inoxidabil... 78 x 1.000 mm 1 54
POZ93-118500/R Kit - Canal Dakua+ cu gratar din otel inoxidabil... 78 x 500 mm 1 108 0
Description
Linia Dakua+ este un canal de dus cu un design modern si o functionalitate perfecta. Corpul canalului dintr-o singura bucata este din
otel inoxidabil AISI 304, care, fara adâncituri, sudura sau suruburi, asigura o curatare usoara si standarde ridicate de igiena. Corpul
canalului, pasivat de conexiunea la pamânt, contine un sifon, un cos detasabil si o garnitura detasabila care poate fi rotita la 360°.